

MUUTETTU JA AIKAISEMMIN JULKAISTU (VANHA) TIETO VUODELLE 2014 VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Fortum allekirjoitti 13 maaliskuuta 2015 sopimuksen Ruotsin sähkösiirtoliiketoiminnan myynnistä. Kauppa saattaa päätökseen Fortumin sähkösiirtoliiketoiminnan myynnin ja kaupan toteuduttua Fortumilla ei ole enää lainkaan sähkösiirtoliiketoimintaa. Näin ollen Distribution-segmentti esitetään vuoden 2015 ensimmäisessä osavuositarkastuksessa lopetettuna toimintona IFRS 5 standardin Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot mukaisesti. Standardi edellyttää vertailutietojen oikaisemista tuloslaskelman ja rahavirran osalta ja sen vuoksi myös vuotta 2014 koskevien tietojen esittämistä muutetaan.

Alla olevat taulukot esittävät vuoden 2014 osavuositarkastustiedot muutettuina. Muutokset koskevat tuloslaskelmaa, mukaan lukien muut laajan tuloksen erät, rahavirtalaskelmaa sekä tietyjä tunnuslukuja. Segmenttiedoissa Distribution-segmentti esitetään lopetettuna toimintona.

Liiketoiminnan esittäminen lopetettuna toimintona ei vaikuta taseeseen. Ruotsin sähkösiirtoliiketoiminnan varat ja velat luokitellaan myytävänä oleviksi omaisuuseriksi maaliskuun lopun 2015 taseessa.

Lopetettujen toimintojen tulos esitetään tuloslaskelmalla yhdellä rivillä veroilla vähennettyinä. Tulos sisältää Suomen sähkösiirtoliiketoimintojen tuloksen tammi-maaliskuulta 2014, Norjan sähkösiirtoliiketoimintojen tuloksen tammi-toukokuulta 2014 sekä Ruotsin sähkösiirtoliiketoimintojen tuloksen koko vuodelta 2014. Tuloksesta on eliminoitu sisäisten myyntien ja ostojen vaikutus. Tulos sisältää myös Suomen ja Norjan sähkösiirtoliiketoimintojen myynneistä vuonna 2014 kirjatut myyntivoitot. Nettorahoituskulut perustuvat erillisyyhtiöiden toteutuneisiin rahoituskustannuksiin. Rahoituskuluihin vaikuttaa se, että konsernin rahoitus ja riskien hallinta on järjestetty keskitetysti ja tytäryhtiöt on rahoitettu sisäisillä lainoilla. Lopetetuille toiminnoille ei ole allokoitu konsernin yleiskustannuksia.

Rahavirtalaskelmassa lopetettujen toimintojen nettorahavirrat on esitetty erillisinä liiketoiminnan, investointien ja rahoituksen rahavirroista. Lopetettujen toimintojen rahavirrat sisältävät sähkösiirtoliiketoiminnan rahavirran sekä sille kohdistetut verot, sähkösiirtoyhtiöiden osakkeiden myynnin vaikutuksen sekä tulot myytyjen yhtiöiden korollisista saamisista.

Lyhennetty konsernin tuloslaskelma

milj. euroa	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu	I/2014 vanha	I-II/2014 vanha	I-III/2014 vanha	2014 vanha
Liikevaihto	1 208	2 094	2 955	4 088	1 473	2 489	3 466	4 751
Muut tuotot	6	15	27	60	7	23	36	75
Materiaalit ja palvelut	-551	-938	-1 352	-1 825	-600	-1 011	-1 444	-1 939
Henkilöstökulut	-97	-188	-277	-369	-115	-216	-312	-413
Poistot ja arvonalentumiset	-97	-193	-289	-377	-150	-281	-407	-526
Muut kulut	-110	-220	-348	-492	-139	-273	-424	-596
Vertailukelpoinen liikevoitto	358	568	715	1 085	477	732	915	1 351
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	8	30	-3	211	1 856	1 897	1 863	2 077
Liikevoitto	366	599	712	1 296	2 333	2 629	2 778	3 428
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	69	107	108	146	72	109	111	149
Korkokulut	-68	-130	-187	-249	-71	-134	-193	-256
Korkotuotot	19	42	65	84	19	42	65	84
Johdannaisten käyvän arvon muutokset	-3	0	-10	-5	-3	0	-10	-5
Muut rahoituserät - netto	-11	-20	-31	-40	-11	-20	-31	-40
Rahoitustuotot ja -kulut	-62	-109	-163	-210	-64	-113	-169	-217
Voitto ennen veroja	374	597	658	1 232	2 341	2 626	2 721	3 360
Tuloverot	-62	-89	-92	-143	-86	-124	-134	-199
Jatkuvien toimintojen kauden voitto	312	508	566	1 089	2 255	2 502	2 587	3 161
Lopetetut toiminnot:								
Lopetettujen toimintojen kauden voitto	1 943	1 994	2 021	2 073				
Kauden voitto	2 255	2 502	2 587	3 161				
Jakautuminen:								
Emoyhtiön omistajille	2 251	2 498	2 583	3 154	2 251	2 498	2 583	3 154
Määräysvallattomille omistajille	4	4	4	7	4	4	4	7
	2 255	2 502	2 587	3 161	2 255	2 502	2 587	3 161
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta konsernin voitosta laskettu osakekohtainen tulos (euroa per osake)								
Laimentamaton	2,53	2,81	2,91	3,55	2,53	2,81	2,91	3,55
Laimennettu	2,53	2,81	2,91	3,55	2,53	2,81	2,91	3,55
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta jatkuvien toimintojen voitosta laskettu osakekohtainen tulos (euroa per osake)								
Laimentamaton	0,35	0,57	0,63	1,22				
Laimennettu	0,35	0,57	0,63	1,22				
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta lopetettujen toimintojen voitosta laskettu osakekohtainen tulos (euroa per osake)*								
Laimentamaton	2,18	2,24	2,28	2,33				
Laimennettu	2,18	2,24	2,28	2,33				

* Sisältää Suomen ja Norjan sähkösiirtoliiketoiminnan myyntivoittojen vaikutuksen, 2,10 euroa.

MUUTETTU JA AIKAISEMMIN JULKAISTU (VANHA) TIETO VUODELLE 2014 VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

milj. euroa	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu	I/2014 vanha	I-II/2014 vanha	I-III/2014 vanha	2014 vanha
Vertailukelpoinen liikevoitto	358	568	715	1 085	477	732	915	1 351
Kertaluonteiset erät (luovutusvoitot ja -tappiot)	1	59	67	305	1 851	1 925	1 933	2 171
Tulevaisuuden kassavirtoja suojaavien johdannaisten käyvän arvon muutokset	10	-25	-65	-91	9	-24	-64	-91
Ydinjätehuoltorahastoon liittyvä oikaisu	-4	-4	-6	-3	-4	-4	-6	-3
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	8	30	-3	211	1 856	1 897	1 863	2 077
Liikevoitto	366	599	712	1 296	2 333	2 629	2 778	3 428

Lopetettujen toimintojen tulos (sis. jatkuvan ja lopetettujen toimintojen välisen sisäisen myynnin eliminoinnit)

milj. euroa	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu				
Liikevaihto	265	396	511	662				
Muut tuotot	2	8	10	15				
Materiaalit ja palvelut	-49	-72	-92	-114				
Henkilöstökulut	-18	-28	-35	-44				
Poistot ja arvonalentumiset	-52	-87	-118	-150				
Muut kulut	-29	-53	-76	-104				
Vertailukelpoinen liikevoitto	119	164	200	266				
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	1 849	1 866	1 866	1 866				
Liikevoitto	1 968	2 030	2 066	2 132				
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	3	3	3	3				
Rahoitustuotot ja -kulut	-2	-4	-6	-7				
Voitto ennen veroja	1 968	2 029	2 063	2 128				
Tuloverot	-24	-34	-42	-56				
Emoyhtiön omistajille kuuluva lopetettujen toimintojen kauden voitto	1 943	1 994	2 021	2 073				

Lyhennetty konsernin laaja tuloslaskelma

milj. euroa	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu	I/2014 vanha	I-II/2014 vanha	I-III/2014 vanha	2014 vanha
Kauden voitto	2 255	2 502	2 587	3 161	2 255	2 502	2 587	3 161
Muut laajan tuloksen erät								
Erät, jotka siirretään tai saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:								
Kassavirran suojaukset								
Käyvän arvon muutokset	57	-5	-24	17	57	-5	-24	17
Siirrot tuloslaskelmaan	-13	-38	-58	-70	-13	-38	-58	-70
Siirrot vaihto-omaisuuteen/aineellisiin hyödykkeisiin	-2	-3	-4	-4	-2	-3	-4	-4
Verot	-9	9	18	12	-9	9	18	12
Nettosijoitusten suojaus								
Käyvän arvon muutokset	36	22	35	149	36	22	35	149
Verot	-7	-3	-6	-28	-7	-3	-6	-28
Muuntoerot	-232	-106	-299	-1 323	-235	-119	-310	-1 343
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten muista laajan tuloksen eristä	1	7	5	-3	1	7	5	-3
Muut muutokset	0	-3	-3	-3	0	-3	-3	-3
	-169	-120	-336	-1 253	-172	-133	-347	-1 273
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:								
Etuuspohjaisten järjestelyiden vakuutusmatemaattinen voitto/tappio	0	-5	-36	-77	0	-3	-34	-77
Etuuspohjaisten järjestelyiden vakuutusmatemaattinen voitto/tappio osakkuus- ja yhteisyrityksissä	0	4	-8	-13	0	4	-8	-13
	0	-1	-44	-90	0	1	-42	-90
Jatkuvien toimintojen muut laajan tuloksen erät, verojen jälkeen	-169	-121	-380	-1 344	-172	-131	-389	-1 363
Lopetettujen toimintojen muut laajan tuloksen erät, verojen jälkeen	-3	-10	-10	-19				
Laaja tulos yhteensä	2 083	2 371	2 197	1 799	2 083	2 371	2 197	1 799
Laajan tuloksen jakautuminen								
Emoyhtiön omistajille	2 083	2 368	2 199	1 815	2 083	2 368	2 199	1 815
Määräysvallattomille omistajille	0	3	-2	-16	0	3	-2	-16
	2 083	2 371	2 197	1 799	2 083	2 371	2 197	1 799

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

milj. euroa	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu	I/2014 vanha	I-II/2014 vanha	I-III/2014 vanha	2014 vanha
Liiketoiminnan rahavirta								
Kauden voitto	312	508	566	1 089	2 255	2 502	2 587	3 161
Oikaisuerät:								
Verot	62	89	92	143	86	124	134	199
Rahoitustuotot ja -kulut	62	109	163	210	64	113	169	217
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta	-69	-107	-108	-146	-72	-109	-111	-149
Poistot ja arvonalentumiset	97	193	288	376	149	280	407	526
Liikevoitto ennen poistoja (Käyttökate)	463	792	1 001	1 673	2 483	2 909	3 185	3 954
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	-14	-53	-34	-244	-1 864	-1 921	-1 903	-2 111
Saadut korot	27	44	62	99	27	44	62	99
Maksetut korot	-126	-237	-275	-323	-128	-241	-281	-330
Saadut osingot	0	48	57	58	1	48	57	58
Rahoituserät ja toteutuneet kurssierot	76	153	213	349	76	153	213	349
Maksetut välittömät verot	20	-45	-111	-163	-29	-95	-164	-211
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	446	702	912	1 447	567	897	1 170	1 808
Käyttöpääoman muutos	-40	97	99	-42	0	125	140	-46
Jatkuvien toimintojen liiketoiminnan rahavirta yhteensä	405	799	1 011	1 406				
Lopetettujen toimintojen liiketoiminnan rahavirta yhteensä	161	222	298	356				
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä	566	1 022	1 310	1 762	566	1 022	1 310	1 762
Investointien rahavirta								
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-123	-257	-422	-622	-162	-330	-524	-768
Hankitut osakkeet	-1	-27	-60	-69	-1	-27	-60	-69
Käyttöomaisuuden myynnit	2	10	18	26	2	10	18	26
Mydyt osakkeet	1	97	97	473	2 425	2 686	2 687	3 062
Tulot myytyjen yhtiöiden korollisista saamisista	0	0	0	0	77	131	131	131
Osakaslainat osakkuusyrityksille ja yhteisyrityksille	46	223	420	425	46	223	420	425
Muutos muissa korollisissa saamisissa	1	13	5	8	1	13	5	8
Jatkuvien toimintojen investointien rahavirta yhteensä	-74	59	58	241				
Lopetettujen toimintojen investointien rahavirta yhteensä	2 461	2 648	2 619	2 574				
Investointien rahavirta yhteensä	2 387	2 706	2 677	2 816	2 387	2 706	2 677	2 816
Rahavirta ennen rahoitusta	2 953	3 727	3 987	4 578	2 953	3 727	3 987	4 578
Rahoituksen rahavirta								
Pitkäaikaisten velkojen nostot	47	46	48	50	47	46	48	50
Pitkäaikaisten velkojen lyhennykset	-753	-1 224	-1 450	-1 480	-773	-1 244	-1 469	-1 499
Lyhytaikaisten velkojen muutos	-494	-658	-667	-580	-494	-658	-667	-580
Osingonjako emoyhtiön omistajille	0	-977	-977	-977	0	-977	-977	-977
Muut rahoituserät	-1	-7	9	-1	-1	-7	9	-1
Jatkuvien toimintojen rahoituksen rahavirta yhteensä	-1 201	-2 820	-3 037	-2 988				
Lopetettujen toimintojen rahoituksen rahavirta yhteensä	-19	-19	-19	-19				
Rahoituksen rahavirta yhteensä	-1 220	-2 839	-3 057	-3 007	-1 220	-2 839	-3 057	-3 007
Laskelman mukainen likvidien varojen muutos	1 734	888	929	1 571	1 734	888	929	1 571
Rahat ja pankkisaamiset kauden alussa	1 265	1 265	1 265	1 265	1 265	1 265	1 265	1 265
Rahojen ja pankkisaamisten kurssimuutokset	-10	4	-16	-70	-10	4	-16	-70
Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa	2 989	2 157	2 178	2 766	2 989	2 157	2 178	2 766

MUUTETTU JA AIKAISEMMIN JULKAISTU (VANHA) TIETO VUODELLE 2014 VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Tunnusluvut

	31.3.2014 muutettu	30.6.2014 muutettu	30.9.2014 muutettu	31.12.2014 muutettu	31.3.2014 vanha	30.6.2014 vanha	30.9.2014 vanha	31.12.2014 vanha
Käyttökate, Fortum yhteensä, milj. euroa	2 483	2 909	3 185	3 954	2 483	2 909	3 185	3 954
Jatkuvien toimintojen käyttökate, milj. euroa	463	792	1 001	1 673				
Vertailukelpoinen käyttökate, Fortum yhteensä, milj. euroa	627	1 009	1 317	1 873	627	1 009	1 317	1 873
Jatkuvien toimintojen vertailukelpoinen käyttökate, milj. euroa	456	758	1 000	1 457				
Tulos/osake (laimentamaton), Fortum yhteensä, euroa	2,53	2,81	2,91	3,55	2,53	2,81	2,91	3,55
Jatkuvien toimintojen tulos/osake (laimentamaton), euroa	0,35	0,57	0,63	1,22				
Lopetetujen toimintojen tulos/osake (laimentamaton), euroa	2,18	2,24	2,28	2,33				
Sijoitettu pääoma, milj. euroa	20 033	18 675	18 305	17 918	20 033	18 675	18 305	17 918
Korollinen nettovelka, milj. euroa	4 838	5 008	4 790	4 217	4 838	5 008	4 790	4 217
Korollinen nettovelka ilman Värmen rahoitusta, milj. euroa	3 765	4 136	4 152	3 664	3 765	4 136	4 152	3 664
Käyttöomaisuus- ja bruttoinvestoinnit osakkeisiin, Fortum yhteensä, milj. euroa	135	315	581	843	135	315	581	843
Jatkuvien toimintojen käyttöomaisuus- ja bruttoinvestoinnit osakkeisiin, milj. euroa	111	255	492	695				
Käyttöomaisuusinvestoinnit, Fortum yhteensä, milj. euroa	134	288	521	774	134	288	521	774
Jatkuvien toimintojen käyttöomaisuusinvestoinnit, milj. euroa	110	228	432	626				
Sijoitetun pääoman tuotto, Fortum yhteensä, % ¹⁾	20,8	19,2	17,4	19,5	20,8	19,2	17,4	19,5
Oman pääoman tuotto, Fortum yhteensä, % ¹⁾	30,9	28,7	26,4	30,0	30,9	28,7	26,4	30,0
Nettovelka/käyttökate, Fortum yhteensä ¹⁾	1,1	1,3	1,3	1,1	1,1	1,3	1,3	1,1
Vertailukelpoinen nettovelka/käyttökate, Fortum yhteensä ¹⁾	1,9	2,5	2,7	2,3	1,9	2,5	2,7	2,3
Vertailukelpoinen nettovelka/käyttökate ilman Värmen rahoitusta, Fortum yhteensä ¹⁾	1,5	2,0	2,4	2,0	1,5	2,0	2,4	2,0
Korkokate, Fortum yhteensä	45,6	28,7	21,7	19,9	45,6	28,7	21,7	19,9
Korkokate sisältäen aktivoidut vieraan pääoman menot, Fortum yhteensä	38,1	23,2	17,0	15,7	38,1	23,2	17,0	15,7
Rahavirta ennen käyttöomaisuuden muutosta/korollinen nettovelka, Fortum yhteensä, % ¹⁾	42,3	32,7	31,1	42,9	42,3	32,7	31,1	42,9
Rahavirta ennen käyttöomaisuuden muutosta/korollinen nettovelka ilman Värmen rahoitusta, Fortum yhteensä, % ¹⁾	54,4	39,6	35,8	49,3	54,4	39,6	35,8	49,3
Velkaantumisaste, %	40	44	42	39	40	44	42	39
Oma pääoma/osake, euroa	13,63	12,86	12,67	12,23	13,63	12,86	12,67	12,23
Omavaraisuusaste, %	52	52	52	51	52	52	52	51
Henkilöstön lukumäärä, Fortum yhteensä	8 770	8 846	8 701	8 592	8 770	8 846	8 701	8 592
Jatkuvien toimintojen henkilöstön lukumäärä	8 304	8 462	8 321	8 202				
Henkilöstö keskimäärin, Fortum yhteensä	9 054	8 939	8 888	8 821	9 054	8 939	8 888	8 821
Jatkuvien toimintojen henkilöstö keskimäärin	8 335	8 353	8 364	8 329				
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin, 1 000 osaketta	888 367	888 367	888 367	888 367	888 367	888 367	888 367	888 367
Laimennettu osakkeiden keskimääräinen lukumäärä, 1 000 osaketta	888 367	888 367	888 367	888 367	888 367	888 367	888 367	888 367
Rekisteröityjen osakkeiden lukumäärä, 1 000 osaketta	888 367	888 367	888 367	888 367	888 367	888 367	888 367	888 367

1) Neljänneksen luvut on muutettu vastaamaan vuositason lukuja, lukuunottamatta vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. Tunnuslukujen laskentakaavat ovat tilinpäätöstedotteen 2014 liitetiedossa 23.

MUUTETTU JA AIKAISEMMIN JULKAISTU (VANHA) TIETO VUODELLE 2014 VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Tiedot segmenteittäin

Liikevaihto	I/2014	I-II/2014	I-III/2014	2014	I/2014	I-II/2014	I-III/2014	2014
milj. euroa	muutettu	muutettu	muutettu	muutettu	vanha	vanha	vanha	vanha
Sähkönmyynti ilman välillisiä veroja	861	1 551	2 267	3 102	843	1 525	2 234	3 057
Lämmön myynti	289	431	524	753	289	431	524	753
Sähkön siirto	0	0	0	0	287	426	546	710
Muut myynnit	58	111	163	233	54	108	162	230
Yhteensä	1 208	2 094	2 955	4 088	1 473	2 489	3 466	4 751

Liikevaihto segmenteittäin	I/2014	I-II/2014	I-III/2014	2014	I/2014	I-II/2014	I-III/2014	2014
milj. euroa	muutettu	muutettu	muutettu	muutettu	vanha	vanha	vanha	vanha
Power and Technology	586	1 072	1 568	2 156	586	1 072	1 568	2 156
- josta sisäistä	39	55	62	85	39	55	62	85
Heat, Electricity Sales and Solutions	446	715	939	1 332	446	715	939	1 332
- josta sisäistä	18	22	26	34	18	22	26	34
Russia	333	567	774	1 055	333	567	774	1 055
- josta sisäistä	0	0	0	0	0	0	0	0
Distribution					300	449	578	751
- josta sisäistä					4	9	12	17
Muut	14	28	42	58	14	28	42	58
- josta sisäistä	12	23	33	44	12	23	33	44
Nord Pool netotus	-133	-234	-301	-422	-133	-234	-301	-422
Eliminoinnit	-37	-55	-66	-91	-72	-108	-134	-179
Yhteensä	1 208	2 094	2 955	4 088	1 473	2 489	3 466	4 751
Lopetetut toiminnot	300	449	578	751				
Eliminoinnit	-35	-53	-68	-89				
Yhteensä	1 473	2 489	3 466	4 751				

*Myynnit ja ostot lopetuilta toiminnoilta

Vertailukelpoinen liikevoitto segmenteittäin	I/2014	I-II/2014	I-III/2014	2014	I/2014	I-II/2014	I-III/2014	2014
milj. euroa	muutettu	muutettu	muutettu	muutettu	vanha	vanha	vanha	vanha
Power and Technology	251	434	601	877	251	434	601	877
Heat, Electricity Sales and Solutions	48	59	55	104	48	59	55	104
Russia	73	102	102	161	73	102	102	161
Distribution					119	164	200	266
Muut	-14	-27	-43	-57	-14	-27	-43	-57
Yhteensä	358	568	715	1 085	477	732	915	1 351
Lopetetut toiminnot	119	164	200	266				
Yhteensä	477	732	915	1 351				

Liikevoitto segmenteittäin	I/2014	I-II/2014	I-III/2014	2014	I/2014	I-II/2014	I-III/2014	2014
milj. euroa	muutettu	muutettu	muutettu	muutettu	vanha	vanha	vanha	vanha
Power and Technology	262	413	537	855	262	413	537	855
Heat, Electricity Sales and Solutions	45	112	116	337	45	112	116	337
Russia	73	101	102	161	73	101	102	161
Distribution					1 968	2 030	2 066	2 132
Muut	-14	-28	-44	-58	-14	-28	-44	-58
Yhteensä	366	599	712	1 296	2 333	2 629	2 778	3 428
Lopetetut toiminnot	1 968	2 030	2 066	2 132				
Yhteensä	2 333	2 629	2 778	3 428				

Kertaluonteiset erät segmenteittäin	I/2014	I-II/2014	I-III/2014	2014	I/2014	I-II/2014	I-III/2014	2014
milj. euroa	muutettu	muutettu	muutettu	muutettu	vanha	vanha	vanha	vanha
Power and Technology	1	6	6	52	1	6	6	52
Heat, Electricity Sales and Solutions	1	54	61	254	1	54	61	254
Russia	0	0	0	0	0	0	0	0
Distribution					1 850	1 865	1 865	1 865
Muut	0	0	0	0	0	0	0	0
Yhteensä	1	59	67	305	1 851	1 925	1 933	2 171
Lopetetut toiminnot	1 850	1 865	1 865	1 865				
Yhteensä	1 851	1 925	1 933	2 171				

MUUTETTU JA AIKAISEMMIN JULKAISTU (VANHA) TIETO VUODELLE 2014 VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät segmenteittäin	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu	I/2014 vanha	I-II/2014 vanha	I-III/2014 vanha	2014 vanha
milj. euroa								
Power and Technology	10	-27	-70	-73	10	-27	-70	-73
Heat, Electricity Sales and Solutions	-4	-1	0	-20	-4	-1	0	-20
Russia	0	0	0	0	0	0	0	0
Distribution					-1	1	1	0
Muut	0	0	0	0	0	0	0	0
Yhteensä	6	-29	-70	-94	5	-28	-69	-94
Lopetetut toiminnot	-1	1	1	0				
Yhteensä	5	-28	-69	-94				

Vertailukelpoinen käyttökate segmenteittäin	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu	I/2014 vanha	I-II/2014 vanha	I-III/2014 vanha	2014 vanha
milj. euroa								
Power and Technology	282	496	692	998	282	496	692	998
Heat, Electricity Sales and Solutions	74	109	130	204	74	109	130	204
Russia	113	177	217	304	113	177	217	304
Distribution					171	251	318	416
Muut	-13	-24	-39	-49	-13	-24	-39	-49
Yhteensä	456	758	1 000	1 457	627	1 009	1 317	1 873
Lopetetut toiminnot	171	251	318	416				
Yhteensä	627	1 009	1 317	1 873				

Poistot ja arvonalentumiset segmenteittäin	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu	I/2014 vanha	I-II/2014 vanha	I-III/2014 vanha	2014 vanha
milj. euroa								
Power and Technology	31	61	91	121	31	61	91	121
Heat, Electricity Sales and Solutions	25	50	75	100	25	50	75	100
Russia	40	79	119	147	40	79	119	147
Distribution					52	87	118	150
Muut	1	3	4	8	1	3	4	8
Yhteensä	97	193	289	377	150	281	407	526
Lopetetut toiminnot	52	87	118	150				
Yhteensä	150	281	407	526				

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta segmenteittäin	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu	I/2014 vanha	I-II/2014 vanha	I-III/2014 vanha	2014 vanha
milj. euroa								
Power and Technology	-10	-20	-27	-14	-10	-20	-27	-14
Heat, Electricity Sales and Solutions	57	63	63	88	57	63	63	88
Russia	14	32	36	35	14	32	36	35
Distribution					3	3	3	3
Muut	9	32	35	37	9	32	35	37
Yhteensä	69	107	108	146	72	109	111	149
Lopetetut toiminnot	3	3	3	3				
Yhteensä	72	109	111	149				

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä segmenteittäin	31.3.2014 muutettu	30.6.2014 muutettu	30.9.2014 muutettu	31.12.2014 muutettu	31.3.2014 vanha	30.6.2014 vanha	30.9.2014 vanha	31.12.2014 vanha
milj. euroa								
Power and Technology	882	882	859	859	882	862	859	859
Heat, Electricity Sales and Solutions	532	606	623	523	532	606	623	523
Russia	444	507	472	326	444	507	472	326
Distribution					54	0	0	0
Muut	463	346	364	319	463	346	364	319
Lopetetuihin toimintoihin liittyvät varat	54	0	0	0				
Yhteensä	2 374	2 321	2 318	2 027	2 374	2 321	2 318	2 027

MUUTETTU JA AIKAISEMMIN JULKAISTU (VANHA) TIETO VUODELLE 2014 VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Investoinnit käyttöomaisuuteen segmenteittäin	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu	I/2014 vanha	I-II/2014 vanha	I-III/2014 vanha	2014 vanha
milj. euroa								
Power and Technology	35	72	137	197	35	72	137	197
Heat, Electricity Sales and Solutions	13	27	56	86	13	27	56	86
Russia	58	129	234	340	58	129	234	340
Distribution					25	60	89	147
Muut	3	0	5	3	3	0	5	3
Yhteensä	110	228	432	626	134	288	521	774
Lopetetut toiminnot	25	60	89	147				
Yhteensä	134	288	521	774				

Bruttoinvestoinnit osakkeisiin segmenteittäin	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu	I/2014 vanha	I-II/2014 vanha	I-III/2014 vanha	2014 vanha
milj. euroa								
Power and Technology	0	0	1	2	0	0	1	2
Heat, Electricity Sales and Solutions	0	0	29	37	0	0	29	37
Russia	1	27	27	27	1	27	27	27
Distribution					0	0	0	0
Muut	0	0	3	4	0	0	3	4
Yhteensä	1	27	60	69	1	27	60	69
Lopetetut toiminnot	0	0	0	0				
Yhteensä	1	27	60	69				

Bruttodivestoinnit osakkeisiin segmenteittäin	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu	I/2014 vanha	I-II/2014 vanha	I-III/2014 vanha	2014 vanha
milj. euroa								
Power and Technology	1	1	1	67	1	1	1	67
Heat, Electricity Sales and Solutions	0	136	136	446	0	136	136	446
Russia	0	1	1	0	0	1	1	0
Distribution					2 501	2 681	2 682	2 681
Muut	0	2	2	2	0	2	2	2
Yhteensä	1	139	140	515	2 502	2 820	2 821	3 196
Lopetetut toiminnot	2 501	2 681	2 682	2 681				
Yhteensä	2 502	2 820	2 821	3 196				

Sidottu pääoma segmenteittäin	31.3.2014 muutettu	30.6.2014 muutettu	30.9.2014 muutettu	31.12.2014 muutettu	31.3.2014 vanha	30.6.2014 vanha	30.9.2014 vanha	31.12.2014 vanha
milj. euroa								
Power and Technology	6 276	6 113	6 083	6 001	6 276	6 113	6 083	6 001
Heat, Electricity Sales and Solutions	2 365	2 176	2 188	2 112	2 365	2 176	2 188	2 112
Russia	3 619	3 870	3 670	2 597	3 619	3 870	3 670	2 597
Distribution					2 872	2 642	2 634	2 615
Muut	374	354	338	496	374	354	338	496
Yhteensä	12 634	12 513	12 279	11 206				
Lopettuihin toimintoihin liittyvä sidottu pääoma	2 872	2 642	2 634	2 615				
Yhteensä	15 505	15 155	14 913	13 820	15 505	15 155	14 913	13 820

Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto segmenteittäin %	31.12.2014 muutettu	31.12.2014 vanha
Power and Technology	14,2	14,2
Heat, Electricity Sales and Solutions	8,7	8,7
Russia	5,6	5,6
Distribution		9,3
Muut	-5,8	-5,8
Lopetetut toiminnot (Distribution)	9,3	

Sidotun pääoman tuotto segmenteittäin %	31.12.2014 muutettu	31.12.2014 vanha
Power and Technology	13,6	13,6
Heat, Electricity Sales and Solutions	19,1	19,1
Russia	5,6	5,6
Distribution		73,6
Muut	-5,3	-5,3
Lopetetut toiminnot (Distribution)	73,6	

MUUTETTU JA AIKAISEMMIN JULKAISTU (VANHA) TIETO VUODELLE 2014 VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Varat segmentteittäin	31.3.2014 muutettu	30.6.2014 muutettu	30.9.2014 muutettu	31.12.2014 muutettu	31.3.2014 vanha	30.6.2014 vanha	30.9.2014 vanha	31.12.2014 vanha
milj. euroa								
Power and Technology	7 300	7 062	7 071	7 064	7 300	7 062	7 071	7 064
Heat, Electricity Sales and Solutions	2 962	2 648	2 616	2 650	2 962	2 648	2 616	2 650
Russia	3 893	4 114	3 904	2 769	3 893	4 114	3 904	2 769
Distribution					3 012	2 715	2 712	2 707
Muut	485	509	482	643	485	509	482	643
Lopetetut toiminnot (Distribution)	3 012	2 715	2 712	2 707				
Eliminoinnit	-244	-178	-151	-186	-244	-178	-151	-186
Sidottuun pääomaan sisältyvät varat	17 407	16 870	16 635	15 647	17 407	16 870	16 635	15 647
Korolliset saamiset	2 531	2 296	2 101	2 045	2 531	2 296	2 101	2 045
Laskennalliset verosaamiset	118	116	126	98	118	116	126	98
Muut varat	628	589	599	818	628	589	599	818
Rahat ja pankkisaamiset	2 989	2 157	2 178	2 766	2 989	2 157	2 178	2 766
Varat yhteensä	23 673	22 030	21 640	21 375	23 673	22 030	21 640	21 375

Vieras pääoma segmentteittäin	31.3.2014 muutettu	30.6.2014 muutettu	30.9.2014 muutettu	31.12.2014 muutettu	31.3.2014 vanha	30.6.2014 vanha	30.9.2014 vanha	31.12.2014 vanha
milj. euroa								
Power and Technology	1 024	949	988	1 063	1 024	949	988	1 063
Heat, Electricity Sales and Solutions	597	472	429	538	597	472	429	538
Russia	275	244	234	172	275	244	234	172
Distribution					140	73	78	92
Muut	111	155	145	147	111	155	145	147
Lopetetut toiminnot (Distribution)	140	73	78	92				
Eliminoinnit	-244	-178	-151	-186	-244	-178	-151	-186
Sidottuun pääomaan sisältyvä vieras pääoma	1 902	1 716	1 722	1 827	1 902	1 716	1 722	1 827
Laskennalliset verovelat	1 332	1 297	1 265	1 159	1 332	1 297	1 265	1 159
Muu vieras pääoma	406	342	345	470	406	342	345	470
Sijoitettuun pääomaan sisältyvä vieras pääoma	3 640	3 355	3 331	3 456	3 640	3 355	3 331	3 456
Korollinen vieras pääoma	7 827	7 166	6 969	6 983	7 827	7 166	6 969	6 983
Oma pääoma	12 207	11 509	11 336	10 935	12 207	11 509	11 336	10 935
Oma pääoma ja vieras pääoma yhteensä	23 673	22 030	21 640	21 375	23 673	22 030	21 640	21 375

Henkilöstön lukumäärä	31.3.2014 muutettu	30.6.2014 muutettu	30.9.2014 muutettu	31.12.2014 muutettu	31.3.2014 vanha	30.6.2014 vanha	30.9.2014 vanha	31.12.2014 vanha
Power and Technology	1 672	1 791	1 678	1 639	1 672	1 791	1 678	1 639
Heat, Electricity Sales and Solutions	1 960	1 947	1 862	1 807	1 960	1 947	1 862	1 807
Russia	4 169	4 189	4 253	4 213	4 169	4 189	4 253	4 213
Distribution					466	384	380	390
Muut	503	535	528	543	503	535	528	543
Yhteensä	8 304	8 462	8 321	8 202	8 770	8 846	8 701	8 592
Lopetetut toiminnot	466	384	380	390				
Yhteensä	8 770	8 846	8 701	8 592				

Henkilöstö keskimäärin	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu	I/2014 vanha	I-II/2014 vanha	I-III/2014 vanha	2014 vanha
Power and Technology	1 695	1 681	1 697	1 685	1 695	1 681	1 697	1 685
Heat, Electricity Sales and Solutions	1 952	1 960	1 943	1 913	1 952	1 960	1 943	1 913
Russia	4 165	4 172	4 188	4 196	4 165	4 172	4 188	4 196
Distribution					719	585	524	492
Muut	524	541	537	536	524	541	537	536
Yhteensä	8 335	8 353	8 364	8 329	9 054	8 939	8 888	8 821
Lopetetut toiminnot	719	585	524	492				
Yhteensä	9 054	8 939	8 888	8 821				

Sähkönmyynti	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu	I/2014 vanha	I-II/2014 vanha	I-III/2014 vanha	2014 vanha
milj. euroa								
Sähkönmyynti EU-maissa ja Norjassa	643	1 150	1 691	2 344	625	1 124	1 658	2 299
Sähkönmyynti Venäjällä	218	401	576	758	218	401	576	758
Yhteensä	861	1 551	2 267	3 102	843	1 525	2 234	3 057

Sähkönmyynti alueittain*	I/2014 muutettu	I-II/2014 muutettu	I-III/2014 muutettu	2014 muutettu	I/2014 vanha	I-II/2014 vanha	I-III/2014 vanha	2014 vanha
TWh								
Suomi	6,0	11,0	16,0	21,6	6,0	11,0	16,0	21,6
Ruotsi	8,2	14,1	20,0	28,2	8,2	14,1	20,0	28,2
Venäjä	7,1	12,9	18,7	26,5	7,1	12,9	18,7	26,5
Muut maat	1,1	2,1	2,8	3,8	1,1	2,1	2,8	3,8
Yhteensä	22,4	40,2	57,5	80,1	22,4	40,2	57,5	80,1

* Sisältäen Electricity Sales liiketoiminnan sähkönmyyntivolyymin bruttomääräisenä.